- Virgilius ait. aut ludicra petuntur
Præmia Quod quidem exemplum licet Priscianus afferat pro se/ nostræ ta-
men sententiæ magis confert q̄ suæ. Nam si a tertia (ut idem uoluit) declina-
tione ueniret ludicra dixisset Virgilius: non ludicra. Hinc est illud Horatii
in epistolis. ualeat res ludicra/ si me
- Horatius
Palma negata macrum/ don ata reducit opimum: id est abeat. Ludicrum dici
Catullus
potest quodcumq; lusorium opus/ ac ioculari. Catullus.
Floridis uelut enitens
Myrtus Asia ramulis /
Quo hamadryades deæ
Ludicrum sibi roscido
Nutriunt in humore.
- Lucretius
Lyra cum y græco scribitur. Instrumentum est musicum: & primam syllabam Lyra
corripit. Inde delyrus delyra delyrum ly syllaba correpta. Lucretius libro .i. Delyrus
Quod facit hic idem perdelyrus esse uidetur: Lira
Nam contra sensus ab sensibus ipse repugnat. Lira cum i latino/ sulcus uocat: Deliro
& primam producit syllabam. Inde Deliro deliras li/ syllaba producta. Ho- Deliro
ratus in epistolis. Liris
- Horatius
Quicquid delirant reges plectuntur Achiui. Liris cum i latino utrobique/ flu-
Martialis
uius ē Capaniæ/ ortus i Apœnio/ & Minturnas præterlabēs: d̄ quo Martialis.
Cæruleus nos Liris amat: quem silua Maricæ Protegit.
- Diomedes
Luxurio neutrale/ & luxurior deponens/ hoc distant/ auctore Diomede: q̄ lu- Luxurio
xuriare/ in laude est: luxuriari uero/ in crimine. Significat enim luxurio (ut Luxurior
Virgilius
ait) non lasciuia mentis: sed habitudinem corporis: ut est apud Virgiliū geor- Luxor
gicorum tertio.
Luxuriatq; toris animosum pectus. transfertur tamen luxurio etiam ad alia.
- Cornellius
Tibullus. Luxuriant animi rebus plarūq; secundis. Cornellius Seuerus.
Tibullus
Luxuriantur opes: odia atq; hinc longa grauantur. Hieronymus in ecclesia/
- Hieronymus
stico capitulo. xiiii. Qui aceruat ex animo suo iniuste/ aliis congregat/ & in
Festus
bonis illius alius luxuriabitur. Comperitur etiam luxor/ pro luxurior. Festus.
Luxantur a luxa dictum/ id est luxuriantur.
- Virgilius
Luxus/ luxuria/ luxuries in uno significato accipi possunt/ tam pro habundan- Luxus
tia/ q̄ pro lasciuia. Virgilius libro æneidos primo. Luxuria
Virgilius
Luxuriam segetum tenera depascit in hærba. Idem georgicorum primo. Luxuries
Aut si luxuria soliorum exhuberat umbra.
- Terentius
Luctor deponens est uerbum: sed & lucto luctas comperitur. Vnde Terentius Luctor
Ennius
ait in ecyra. Dicitq; illi anulum sese dum luctat detraxisse. Ennius libro. viii. Lucto
Viri ualidis uiribus luctant.
- Marcellus
Luctus a lugeo/ quarti/ & secundi ordinis est. Vnde Accius referente Marcello Luctus
Accius
inquit. Cesso hinc ire: & rapere lucti ueste. Lucta a luctor/ pugna dicitur. Lucta
Lernus/ proprium fuit nomen regis. Lerna/ regiuncula quædam est in Arcadia/
- Virgilius
a Lerno rege cognominata: a qua/ sit Lernaus cum æ diphthongo. Virgili. Lernus
libro æneidos octauo. Lerna
Lernaus turbam capitem/ circūstetit anguis. Lernaus absq; r/ & cam æ diph- Lernæus
thongo in media syllaba/ cognomen est Bacchi/ a ληπος/ quod est torcular Lernæus
dictum. Et producit mediam syllabam. Virgilius georgicorum secundo.
Virgilius
Huc pater o Lenæ ueni.
- Lympha aqua/ cum y græco scribitur: quæ & nymppha l in n mutato dicitur. ut Lympha
in ipsa dictione uidebimus. Nymppha
- Lapathum cum unico p/ & th aspirato scribitur. Hærba est: quæ & lapathos di- Lapathum
Plinius
citur: ex qua/ lapathium cybus/ & lapathes dictus est. Plinius libro uigesimo Lapathos
Varro
naturulus historiae. Nec lapathium dissimiles effectus habet. Varro i modio. Lapathium
Serenus
Hanc eandem uoluptatem tacitus consequi lapathio/ & pitifana possim. Ser- Lapathes
Columella
renus. Sæpe chelidonia cū succo lapathis addis. Columella li. xi. Lubrica iam
Vgutio
lapathos/ iam R. hamni spõte uirescūt. Vgutio aut/ lapathē/ carycā esse dixit. Lapithæ